
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-5/2004 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

z dnia 19 stycznia 2004 roku 

w sprawie uruchomienia Kasy pomocniczej w budynku Biblioteki Głównej 

Działając na podstawie § 12 i § 39 Statutu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie oraz ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r./ Dz. U. z 
1994 r. Nr 121, poz. 591 wraz z późniejszymi zmianami / zarządzam co 
następuje: 

1. Uruchomienie z dniem 25 stycznia 2004 r. kasy pomocniczej w Budynku 
Biblioteki Głównej 

2. Czas pracy kasy: 
Poniedziałek - piątek 9.30 - 16,30 
Sobota 9.00 - 15.00 
Niedziela 9.00 - 14.00 

3. Kasa przyjmuje opłaty od studentów z tytułu wydanych kart 
bibliotecznych, kar za nieterminowy zwrot wypożyczonych książek, a 
także inne wpłaty od pracowników i studentów (z wyjątkiem czesnego). 

4. Kasa nie dokonuje wypłat. 
5. Pracowników kasy zobowiązuję do wyjmowania bilonu z dystrybutorów 

kart magnetycznych. 
6. Pozostałe zasady obrotu gotówkowego regulują odrębne przepisy. 
7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2004 r. 
8. Traci moc Zarządzenie Rektora nr R-0121/8/2003 z dnia 16 stycznia 

2003 r. 


